APD-BVB Bilancia  semplice  da banco di piccola portata,  con indicatore di peso ideato per
montaggio solidale alla piattaforma o mobile per posizionamento a distanza, grazie al cavo estensibile.
Disponibile anche in versione CE-M OMOLOGATA per uso legale in rapporto con terzi.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
• Indicatore di peso mobile a inclinazione regolabile, con
involucro in ABS e cavo di collegamento da 1m.
• Display LCD retroilluminato da 25mm a 6 cifre ad alto
contrasto e icone per indicazione funzioni .

da pulire e resistente per pesatura in ambienti gravosi.
• Livello di filtraggio selezionabile per eliminazione vibrazioni.
• Funzionamento con 1 cella in alluminio , protezione IP65.
• Struttura piattaforme in tubolari di acciaio verniciati a forno
• Piedini di appoggio regolabili e bolla di livello.
• Piano di carico piattaforme in acciaio INOX satinato AISI 304.
• Dimensione piatto di carico 600x600x132 mm
• Cavo lunghezza 3 m tra piattaforma e indicatore.
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFW-T-60    60 10  20
 DFW-T-150  150 20  50
 DFW-T-300  300 50 100
DFWKP-T-BVB Bilancia robusta di media portata, con stampante termica incorporata, per
utilizzo su banco, e pavimento con alte prestazioni per industria e commercio. Versione standard
secondo norme OIML R-76 / EN 45501.
Disponibili anche in versione OMOLOGATA CE-M

• Funzionamento con 1 cella in alluminio , protezione IP65.
• Struttura piattaforme in tubolari di acciaio verniciati a forno
• Piedini di appoggio regolabili e bolla di livello.
• Piano di carico piattaforme in acciaio INOX satinato AISI 304.
• Dimensione piatto di carico 600x600x132 mm
• Stampante termica per montaggio solidale a indicatore di
peso, con contenitore in ABS,
• Cavo lunghezza 3 m tra piattaforma e indicatore.
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFWKP-T-60    60 10  20
 DFWKP-T-150  150 20  50
 DFWKP-T-300  300 50 100
DFW-FLA-BVB Bilancia robusta di alta portata, per utilizzo da pavimento , con alte prestazioni
per industria e commercio. Versione standard secondo norme OIML R-76 / EN 45501.
Disponibili anche in versione OMOLOGATA CE-M
CARATTERISTICHE  TECNICHE:
• Tastiera semplice a 5 tasti funzione .
• Display LCD retroilluminato da 25 mm con 6 cifre.
• Terminale di pesatura in involucro impermeabile in
ABS IP65 facile  da pulire e resistente .
• Livello di filtraggio selezionabile per eliminazione vibrazioni.
• Struttura monoblocco in tubolare di acciaio verniciato a forno,
piedini di appoggio regolabili e bolla di livello.
• Funzionamento con 4 celle di carico in acciaio nichelato,
grado di protezione IP67.
• Piano di carico fisso lobato, in lamiera d’acciaio.
• Cavo lunghezza 3 m tra piattaforma e indicatore.
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Dimensioni
(LxPxH) mm
Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFW-FLA600 1000x1000x120     600 200                 200
 DFW-FLA1500 1000x1000x120   1500 500                 500
 DFW-FLE1500 1500x1500x120   1500 500                 500
 DFW-FLE3000 1500x1500x120   3000                1000               1000
DFWKP-FLA-BVB Bilancia robusta di alta portata, con stampante termica incorporata, per
utilizzo su banco, e pavimento con alte prestazioni per industria e commercio. Versione standard
secondo norme OIML R-76 / EN 45501.
Disponibili anche in versione OMOLOGATA CE-M

• Funzionamento con 4 celle di carico in acciaio nichelato,
grado di protezione IP67.
• Piano di carico fisso lobato, in lamiera d’acciaio.
• Stampante termica per montaggio solidale a
indicatore di peso, con contenitore in ABS.
• Cavo lunghezza 3 m tra piattaforma e indicatore.
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Dimensioni
(LxPxH) mm
Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFWKP-FLA600 1000x1000x120     600 200                 200
 DFWKP-FLA1500 1000x1000x120   1500 500                 500
 DFWKP-FLE1500 1500x1500x120   1500 500                 500
 DFWKP-FLE3000 1500x1500x120   3000                1000               1000
DFW-FLP-BVB Bilancia robusta di alta portata, per utilizzo da pavimento , a profilo ribassato.
Ideale per la pesatura di carrelli grazie alla rampa di salita/discesa su entrambi i lati e alle sponde
laterali. Versione standard con celle omologate.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:

• Struttura e piano di carico bugnato in acciaio,
verniciata a forno, colore azzurro RAL 5007.
di acciaio verniciato a forno,
• Piedini di appoggio regolabili e bolla di livello.
• Funzionamento con 4 celle di carico in acciaio
nichelato, grado di protezione IP67.
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Dimensioni
(LxPxH) mm
Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFW-FLPA3000 1000x1250x52   3000                1000                1000
 DFW-FLPB3000 1250x1500x52   3000                1000                1000
DFWKP-FLP-BVB Bilancia robusta di alta portata, con stampante termica incorporata ,
per utilizzo da pavimento , a profilo ribassato. Ideale per la pesatura di carrelli grazie alla rampa di
salita/discesa su entrambi i lati e alle sponde laterali. Versione standard con celle omologate.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:

di acciaio verniciato a forno,
• Piedini di appoggio regolabili e bolla di livello.
• Funzionamento con 4 celle di carico in acciaio
nichelato, grado di protezione IP67.
• Stampante termica per montaggio solidale a
indicatore di peso, con contenitore in ABS
• Alimentatore interno da 110-240VAC.
• Batteria interna ricaricabile (autonomia di 60 ore ).
SEZIONE I/O
• Porta bidirezionale RS232/C configurabile per collegamento a stampante, etichettatrice .
• Porta bidirezionale RS232/C (RS485 o USB  opzionali) configurabile per PC, PLC, o display
supplementari remoti .
 Modello Dimensioni
(LxPxH) mm
Portata “kg” Divisione “g” Divisione CE-M“g”
 DFWKP-FLPA3000 1000x1250x52   3000                1000                1000
 DFWKP-FLPB3000 1250x1500x52   3000                1000                1000
DFW-FLW-BVB Bilancia pesa pallet a basso profilo facilmente trasportabile. Particolarmente
adatte nelle applicazioni industriali e commerciali, dove occorre pesare velocemente materiale su pallet.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:
 • Tastiera semplice a 5 tasti funzione.